Số : 05/2025/QĐHĐQT-CNG                                    Hà Nội, ngày 12  tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v: Miễn nhiệm chức vụ Phó Tổng giám đốc Công ty

___________

 CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN COTANA

- Căn cứ vào Điều lệ Công ty cổ phần Tập đoàn Cotana;
- Căn cứ vào Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị Công ty;
- Căn cứ vào tình hình công việc thực tế của Công ty.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Miễn nhiệm chức vụ Phó Tổng giám đốc Công ty cổ phần Tập đoàn Cotana đối
với Ông Châu Trần Minh Khôi; sinh ngày 04/01/1989.

Điều 2: Ông Châu Trần Minh Khôi có trách nhiệm bàn giao lại công việc, tài liệu, hồ sơ,
tài sản có liên quan đến chức vụ đã đảm nhiệm cho Ban Tổng giám đốc Công ty.

Điều 3: Các Ông (Bà) thành viên HĐQT, Ban Tổng giám đốc, Trưởng các Phòng, Ban,
Đơn vị trong Công ty và Ông Châu Trần Minh Khôi chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3
- Lưu VP HĐQT

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		2025-03-14T14:05:11+0700
	Việt Nam
	ĐINH THỊ MINH HẰNG<noibo.gpdn@gmail.com> đã ký lên văn bản này!